
美国HV空气除尘滤筒滤芯

产品名称 美国HV空气除尘滤筒滤芯

公司名称 南京博滤工业设备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:BOLINDUSTRY

公司地址 南京市江北横梁工业园

联系电话 025-52265538

产品详情

 

博滤工业采用原厂美国hv（贺氏）公司生产的特种空气滤纸，产品具有通风量大，过滤精度高，易清理
等特点。安装于动力车间空压站压缩机进气口，对空压系统进气提供过滤保障，产品广泛应用于大型煤
化工、电子、铝业、冶金、饲料生产行业的动力车间空压站空压机进气自洁式过滤器中。产品索引：美
国hv除尘滤芯|美国hv除尘滤筒|hv空气滤筒|hv空气滤芯|苏州hv滤纸滤筒|苏州hv材质滤筒|美国贺氏滤纸|
美国贺氏滤芯|美国hv滤纸滤筒|美国hv滤纸滤芯|美国hv滤材滤芯|美国hv滤材滤筒|美国hv7406除尘滤筒|美
国hv7406除尘滤筒|xzjf-3275滤筒|xzjf-3275自洁式除尘滤筒|自洁式除尘过滤器|3288滤筒|3288滤芯|3290滤筒|
3290滤芯|滤筒式除尘器|滤芯除尘器|滤筒除尘器|3288除尘滤芯|3288除尘滤筒|3290除尘滤芯|3290除尘滤筒|
3266滤筒|3266除尘滤筒|3260滤筒|3260除尘滤筒|除尘滤筒厂家|唐纳森除尘滤筒|粉尘滤筒|唐纳森除尘滤芯|
压缩空气除尘滤筒|压缩空气除尘滤芯|美国hv压缩空气进气滤芯。

常规机型滤芯配置：

●设备名称：自洁式空气过滤器滤筒，为动力车间空压站空压机进气进行过滤，保障设备进气质量洁净
度要求。

●规格型号及供货数量：213*324*660，2um，48只

●工艺中由博滤工业采用规格为213*324*660的滤筒每24只组合成一台自洁式空气过滤器滤筒，要求每台
自洁式空气过滤器的处理风量为：500m3/min，能够满足额定流量为240 m3/min空压机进风量； 

●过滤效率效率≥99.98%（精度≥1.0цm）；过滤效率效率≥96%（精度≥0.5цm）

●滤芯材质：美国hv公司生产的牌号7406滤纸

●过滤压差：≤150pa

●过滤器过滤精度≥1.0μm ，效率≥99.6%



●滤筒过滤精度≥0.5μm ，效率≥96%

技术参数：

  
序号

  
要求

  
安装地点

  
室外

  
粉尘

  
大气粉尘

  
初始过滤压差

  
≤150pa

  
过滤筒滤纸材质

  
滤材为美国hv（贺氏）公司

  
滤筒寿命

  
>1年

  
滤筒密封圈数量

  
3个

  
滤筒尺寸

  
φ350㎜×750㎜

  
单筒额定流量

  
16.7m3/min

  
总过滤面积（展开）

  
750m2

  
初始过滤风速

  
＜1m/s

  
设备外形（长宽高）

  
3000㎜×2500㎜×2990㎜

  
滤筒设计寿命

  
24个月（与环境有关）

其它常用规格：

  
型号规格

  
外径

  
高度

  
内径

  
总高度

  
下盖内径

  
过滤面积

  
bdf3260

  
325

  
600

  
215

  
610

  
16

  
6.5

  
bdf3266

  
325

  
660

  
215

  
670

  
16

  
7.0

  
bdf3290

  
325

  
900

  
215

  
910

  
16

  
9.0

 

 



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

